
Aspettando 
il Natale 2011

Dal 3 dicembre 2011 all’8 gennaio 2012
La circoscrizione 1 crea per te momenti di serenità,  gioia e solidarietà

Info: Circoscrizione 1 * Centro Storico, S. Cataldo * piazzale Redecocca, 1 * Modena
tel. 059 2033480 * fax 059 2033494 * e-mail: cstorico@comune.modena.it

Via Piave & Dintorni e Parrocchia del Tempio 
Presepe al Principe
Dal 18 dicembre all’ 8 gennaio 2012
Un grande presepio scenografico

3*4*8*9*10*11 e dal 17 al 24 dicembrePiazza Mazzini
Mercato di artigianato artistico

Domeniche 4 * 11 * 18 dicembre
a cura di: Centro Per Centro Modena

Piazza Matteotti 
Animazione con dj,  Mercato della Coldiretti a km zero e 
Merché di Zavai della Compagnia Le Paganine. 
Piazza Mazzini
Tutte le domeniche: Villaggio di Babbo Natale
Domenica 4 dicembre saranno presenti anche 
“Le Nataline” a cura: associazione Variety Comic & Songs

Sabato 3 dicembre * ore 16.30Chiesa di San Vincenzo,  corso Canalgrande
Note di Natale in Centro Storico
organizzata dal Coro Folk S.Lazzaro

Martedi 6 dicembre * ore 21.00Chiesa di S. Carlo, via S. Carlo 5
Concerto di Natale del gruppo corale 
e strumentale Ologramma
a cura del CEMU - Centro Europeo di Musicoterapia

Mercoledi 7 Dicembre * ore 20.30
Chiesa di San Biagio - Via del Carmine 4
I Suoni del Natale
Concerto di musiche natalizie
dell’Ensemble Mandolinistico Estense

Giovedi 8 dicembre
Chiesa di S. Agostino - P.zzale S. Agostino
ingresso ore 15.00, inizio ore 15.30
Andar per dogmi mariani con il canto
e con l’immagine
Offerta libera a favore della LILT
Concerto degli Auguri
organizzato:  Circolo degli Artisti
Coro Tomas Luis de Victoria - Castelfranco Emilia

************************

************************************

Giovedi 8 dicembre * ore 16.00
Teatro Cittadella - P.zza Cittadella
La Società del Sandrone presenta 
Nadèl in Dialátt
Musiche, canti, prosa, monologhi, sketch, zirudelle

Venerdi 9 dicembre * ore 21.00
Chiesa della B.V. delle Grazie
via Sant’Agostino, 40
Natale in Musica 2011
Serata natalizia augurale di canti di montagna e suite nata-
lizia con il Coro La Secchia Gruppo Alpini
A cura del CAI - Club Alpino Italiano di Modena

Sabato 10 dicembre * ore 10.30Sede dell’Università per la Terza età 
Via Cardinal Morone 35
Una storia di oggi 
Valentino Borgatti. L’esperienza di una vita tra teatro, arte, 
letteratura.

Martedi 13 dicembre * ore 16.00Sede dell’Università per la Terza età 
Via Cardinal Morone 35
Christmas with us - Es de nuevo Navidad
Canti e cultura 
A cura delle insegnanti della Scuola di Lingue 
dell’UTE Università per la Terza Età.

Giovedi 15 dicembre * ore 16.00
Auditorium Chiesa San Carlo - Via San Carlo
Concerti di Natale
con la Corale Estense dell’UTE
Università per la Terza Età

Sabato 17 dicembre dalle ore 14.30
Sala “Bellini” della Polivalente Centro Sto-
rico (Ex Macello), Via Padre Candido
Tradizionale Festa degli auguri
del Comitato Anziani Centro Storico

Domenica 18 dicembre * ore 12.00Atrio ex cinema Principe - Piazza N. Bruni
Inaugurazione del Presepe all’ex cinema Principe
a cura: associazione Via Piave & dintorni

Domenica 18 dicembre * ore 20.00Teatro Cittadella - P.zza Cittadella, 11
Christmas Stars
Spettacolo di intrattenimento e concerto del gruppo rock 
Stormwind. Inziativa di beneficenza a favore del reparto di 
Ortopedia Pediatrica e Otorinolaringoiatria del Policlinico
Organizzazione: Centro Per Centro Modena

Martedi 20 dicembre * ore 16.00Auditorium Chiesa San Carlo - Via San Carlo
Spettacolo teatrale “Natale”
Con il Gruppo di Teatro “Riccoboni” dell’UTE
Università per la Terza Età

Giovedi 5 gennaio 2012 * ore 16.30Sala conferenze - P.zale Redecocca 1
Aspettando la Befana
Lettura animata per grandi e piccini
A cura di Precariart

Domenica 8 gennaio * ore 16.30
Chiesa di S. Carlo - Via S. Carlo
Note di Natale in Centro Storico 
organizzata dal Coro Folk S. Lazzaro

Tutte le 

iniziative 
sono 

gratuite

CENTRO EUROPEO MUSICOTERAPIA

CENTRO EUROPEO MUSICOTERAPIA

Associazione Coro 
Folk S. Lazzaro


